
( TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.06.2008 nr 379 

Loa andmine riigihangete "Jaama 72C 
asuva keskkonnajaama haldamine 
2009-2011", "Prügiurnide hooldus 
2009-2011" ja "Hulkuvate loomadega 
läbiviidavad toimingud 2009-2013" 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 8 ning Tartu 
linnavara eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked: 
1.1. Jaama 72C asuva keskkonnajaama haldamine 2009-2011; 
1.2. Prügiurnide hooldus 2009-2011; 
1.3. Hulkuvate loomadega läbiviidavad toimingud 2009-2013. 

2. Otsus jõustub 16. juunil 2008. a. 

Olev Raj 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


